
Komunikat Międzywojewódzkiego
Cechu  Kominiarzy  do
właścicieli,  zarządców  i
użytkowników  budynków  w
związku z kampanią społeczną
„Sadza  płonie.  Czad  zabija.
Żyj! „
29 października 2025

Kampania  społeczna  „Sadza  płonie.  Czad  zabija.  Żyj!  ”
organizowana  przez  Międzywojewódzki  Cech  Kominiarzy  pod
Honorowym  Patronatem  Państwowej  Straży  Pożarnej,  Głównego
Urzędu Nadzoru Budowlanego, Związku Rzemiosła Polskiego jest
kontynuacją  poprzednich  kampanii  społecznych  „Czyszczone
kominy to mniejszy smog” oraz „Zaproś kominiarza”.

Podsumowanie  poprzedniej  edycji  Kampanii  Społecznej  „Sadza
płonie. Czad zabija. Żyj!” odbyło się w kwietniu 2025r. w
Ryglicach  podczas  IV  Ogólnopolskiego  Kongresu  Kominiarzy.
Podczas  wydarzenia  omawiane  były  zagadnienia  bezpieczeństwa
pt. „Czysta i bezpieczna energia z biopaliw stałych – rola
kominów”.

Tegoroczna edycja Kampanii organizowana jest we współpracy z
innymi organizacjami kominiarskimi: Krajową Izbą Kominiarzy,
Korporacją  Mistrzów  Kominiarskich  Województwa  Śląskiego,
Kominiarską  Fundacją  Ochrony  Przeciwpożarowej  i  Ochrony
Środowiska,  Cechem  Kominiarzy  Dolnośląskiej  Izby
Rzemieślniczej.

Celem kampanii społecznej   „Sadza płonie. Czad zabija. Żyj! ”
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jest  eliminacja  niebezpieczeństw  związanych  ze  smogiem,
zaczadzeniami  i  pożarami,  których  główną  przyczyną  są  źle
eksploatowane lub zaniedbane przewody kominowe i urządzenia
grzewcze.

Jednocześnie celem akcji jest służyć użytkownikom przewodów
kominowych, aby użytkowane przez nich mieszkania/lokale i domy
posiadały  czyste  i  w  pełni  sprawne  technicznie  przewody
kominowe (dymowe, spalinowe i wentylacyjne).

Ważnym elementem jest prowadzenie edukacji społecznej:

–     jak prawidłowo organizować proces spalania w domowych
urządzeniach grzewczych, aby uniknąć kopcenia z kominów,

–      jak  poprawnie  eksploatować  systemy  kominowe  i
wentylacyjne  zgodnie  z  zasadami  ich  funkcjonowania,  aby
uniknąć niesprawnej wentylacji oraz zaczadzenia.

W  obecnej  edycji  organizatorzy  ponownie  zwracają  uwagę  na
zapewnienie  mieszkańcom  bezpieczeństwa  energetycznego.
Sytuacja  geopolityczna  oraz  zmiany  klimatu  zmuszają  do
zabezpieczenia  możliwości  ogrzewania  w  przypadku  zaniku
zasilania prądem lub gazem. W tym celu warto posiadać komin
awaryjny  oraz  podłączone  do  niego  urządzenie  grzewcze
niezależne od energii systemowej. Takie urządzenie to kominek,
piec  kaflowy  lub  piecokuchnia  zasilane  tanim  i  łatwo
dostępnym,  odnawialnym  drewnem.

Edukacja społeczna będzie prowadzona za pośrednictwem mediów,
podczas spotkań z mieszkańcami organizowanych przez gminy oraz
podczas lekcji zawodoznawczych w których będą brali udział
Mistrzowie  Kominiarscy  zrzeszeni  w  naszym  Cechu  i
organizacjach kominiarskich będących współorganizatorami tej
edycji Kampanii.

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z
dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów nakazuje:



1. W obiektach lub ich częściach, w których odbywa się34.
proces spalania paliwa stałego, ciekłego lub gazowego,
usuwa  się  zanieczyszczenia  z  przewodów  dymowych  i
spalinowych w okresach ich użytkowania:

1)  od  palenisk  zakładów  zbiorowego  żywienia  i  usług
gastronomicznych ‒ co najmniej raz w miesiącu, jeżeli przepisy
miejscowe nie stanowią inaczej;

2) od palenisk opalanych paliwem stałym niewymienionych w pkt
1 ‒ co najmniej raz na 3 miesiące;

3)  od  palenisk  opalanych  paliwem  płynnym  i  gazowym
niewymienionych w pkt 1 ‒ co najmniej raz na 6 miesięcy.

W obiektach lub ich częściach, o których mowa w ust. 1,2.
usuwa się zanieczyszczenia z przewodów wentylacyjnych co
najmniej raz w roku, jeżeli większa częstotliwość nie
wynika z warunków użytkowych.
Czynności, o których mowa w ust. 1 i 2, wykonują osoby3.
posiadające kwalifikacje kominiarskie.

Ustawa  Prawo  budowlane  określa,  że  właściciel  /  zarządca
budynku  jest  zobowiązany  co  najmniej  1  raz  w  roku  zlecić
przeprowadzenie kontroli okresowej kontroli stanu technicznego
przewodów kominowych (dymowych, spalinowych i wentylacyjnych)
osobie  posiadającej  odpowiednie  uprawnienia  –  Mistrza
Kominiarskiego,  a  w  przypadku  stwierdzenia  uszkodzeń  lub
braków  właściciel,  zarządca  lub  użytkownik  budynku  są
obowiązani  w  czasie  lub  bezpośrednio  po  przeprowadzonej
kontroli, usunąć stwierdzone uszkodzenia oraz uzupełnić braki,
które mogłyby spowodować zagrożenie życia lub zdrowia ludzi,
bezpieczeństwa mienia bądź środowiska,

Kolejnym istotnym elementem jest uświadomienie społeczeństwa,
że:

–     prawidłowo wykonany komin z certyfikowanych materiałów,
regularnie  kontrolowany  i  konserwowany,  będzie  bezpiecznie



służyć przez dziesięciolecia,

–     potrzebę budowy kominów awaryjnych, które umożliwią
podłączenie  urządzeń  grzewczych  w  okresie  braku  prądu  lub
gazu, które zdarzają się w związku z gwałtownymi zjawiskami
pogodowymi,

–     brak systematycznego oczyszczania i kontroli stanu
technicznego  przewodów  kominowych  (dymowych,  spalinowych  i
wentylacyjnych)  to  główna  podstawa  do  niewypłacenia
odszkodowania  z  tytułu  powstałej  szkody.

Międzywojewódzki  Cech  Kominiarzy  nadzoruje  i  rekomenduje
kominiarzy, będących jej członkami, a w przypadku wystąpienia
jakichkolwiek  wątpliwości  co  do  osoby  oferującej  usługi
kominiarskie służymy pomocą w sprawdzeniu wiarygodności czy
osoba  oferująca  usługi  kominiarskie  posiada  dyplom
potwierdzający  kwalifikacje  kominiarskie,  czeladnicze  lub
mistrzowskie.

Międzywojewódzki  Cech  Kominiarzy  wspiera  również  działania
innych stowarzyszeń dotyczące budowy komina awaryjnego (komina
bezpieczeństwa).

W  realizacji  naszej  kampanii  społecznej  współpracujemy  z
wszystkimi  organizacjami  kominiarskimi  i  równocześnie
wspieramy i propagujemy kampanię przez nie organizowane

–  „Zaproś  Kominiarza”  organizowaną  przez  Krajową  Izbę
Kominiarzy

– „Inwentaryzacja źródeł ciepła” organizowaną przez Korporację
Mistrzów Kominiarskich Województwa Śląskiego

– „Ochrona środowiska wybór naszych czasów” organizowaną przez
Kominiarską  Fundację  Ochrony  Przeciwpożarowej  i  Ochrony
Środowiska

– „Tradycja dla rzemiosła. Nowoczesność dla bezpieczeństwa”
organizowaną  przez  Cech  Kominiarzy  Dolnośląską  Izbę



Rzemieślniczą.

– “Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa” organizowaną przez
Państwową Straż Pożarną.

Międzywojewódzki Cech Kominiarzy, jeżeli zajdzie taka potrzeba
służy pomocą w nawiązaniu współpracy z wiarygodnymi firmami
kominiarskimi,  które  zapewnią  profesjonalną  współpracę  z
właścicielami budynków.

Podsumowanie Kampanii Społecznej „Sadza płonie. Czad zabija.
Żyj!”  odbędzie  się  w  maju  2026r.  w  Ryglicach  podczas  V
Ogólnopolskiego Kongresu Kominiarzy.

źr.: Międzywojewódzki Cech Kominiarzy, Państwowa Straż Pożarna, KPPSP Limanowa
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13  października  –  Dzień
Ratownictwa Medycznego
13 października 2025

13 października w Polsce jest dniem poświęconym ratownictwu
medycznemu – osobom oraz służbom, których głównym celem jest
niesienie  pomocy,  zwłaszcza  w  sytuacjach  kryzysowych,
zagrażających  ludzkiemu  zdrowiu  i  życiu.

Medycyna  ratunkowa  to  niezwykle  istotna  cześć  systemu
bezpieczeństwa, a służby ratunkowe tj. często mierzą się z
poważnymi  wyzwaniami,  które  wymagają  poświecenia,  siły
charakteru,  empatii  i  odwagi.  Ratownicy  medyczni  podczas,
często niebezpiecznych akcji, jako pierwsi wykazują się swoją
wiedzą i umiejętnościami w walce zdrowie i życie innych, kiedy
liczy się każdą minuta, a nawet sekundy. Równie istotne jest
prowadzenie  działań  edukacyjnych  służących  zwiększeniu
świadomości społecznej.

W Dniu Ratownictwa Medycznego, pracownikom ratunkowych służb
medycznych w całej Polsce, także działającym w jednostkach
Powiatu Limanowskiego przekazujemy życzenia i podziękowania, z
wyrazami najwyższego uznania dla wymagającej służby drugiemu
człowiekowi.

Życzymy wszystkim ratownikom medycznym, aby ich praca była
zawsze doceniana oraz szanowana, a niesiona przez nich pomoc
–  skuteczna i spotykająca się z wdzięcznością, na którą w
pełni zasługuje.
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„Ratujmy życie. Razem” – apel
o  współpracę  z  pracownikami
medycznymi
12.09.2025 r.

Każdego  dnia  tysiące  medyków  –  lekarzy,  pielęgniarek,
ratowników – staje na pierwszej linii walki o zdrowie i życie
nas wszystkich. Mimo to coraz częściej spotykają się z brakiem
zrozumienia, a nawet agresją.

Ogólnopolska kampania Ministerstwa Zdrowia to jedno z działań
realizowanych  na  rzecz  budowania  solidarności  społecznej  i
wsparcia dla środowiska medycznego. „Ratujmy życie. Razem” to
apel o współdziałanie oraz aktywną postawę społeczeństwa w
ratowaniu ludzkiego życia. Jej kluczowym elementem jest spot
(w  wersji  wideo  oraz  audio),  stworzony  wspólnie  z
przedstawicielami  środowiska  medycznego.  Podkreśla,  że  w
ratowaniu życia liczy się także postawa świadków – ich szybka
reakcja i akceptacja decyzji medyków. To od Twojej reakcji
może zależeć ludzkie życie.

W sytuacji zagrożenia życia:

zareaguj i zapewnij sobie pomoc innego świadka zdarzenia
zadzwoń  na  nr  999  i  wykonuj  polecenia  dyspozytora
medycznego
zabezpiecz poszkodowanego
w przypadku zatrzymania akcji serca zacznij resuscytację
nie utrudniaj dojazdu karetce
współdziałaj,  nie  przeszkadzaj:  ratownicy  wiedzą  co
robią i robią wszystko co mogą, aby ratować życie

Źr./fot. Ministerstwo Zdrowia
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Zawody Sportowo – Pożarnicze
w Gminie Łukowica
2 września 2025

W niedzielę 7 br. września Gmina Łukowica oraz ZOSP RP w
Łukowicy zapraszają na Zawody Sportowo – Pożarnicze, które
odbędą się na stadionie w Świdniku o godzinie 13.00

W zawodach wezmą udział jednostki: OSP w Jastrzębiu, OSP w
Łukowicy,  OSP  Młyńczyska,  OSP  w  Roztoce,  OSP  Świdnik,
Ochotnicza  Straż  Pożarna  w  Przyszowej,  OSP  Stronie

Zapraszamy miłośników pożarnictwa do udziału w wydarzeniu i
kibicowania.

Program wydarzenia dostępny jest na załączonym plakacie
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Wzmożony ruch kolumn pojazdów

https://powiat.limanowski.pl/blog/wzmozony-ruch-wojskowych-kolumn-apel-do-kierowcow/


wojskowych  –  apel  do
kierowców
25 sierpnia 2025

Od połowy sierpnia do końca września 2025 r. na drogach niemal
całego  kraju  wystąpi  wzmożony  ruch  pojazdów  wojskowych  w
ramach federacji ćwiczeń „Żelazny Obrońca-25”. Ćwiczenia mają
charakter defensywny i nie są skierowane przeciwko żadnemu
państwu. Pojazdy wojskowe będą przemieszczać się niemal we
wszystkich  województwach,  na  autostradach,  drogach
ekspresowych  i  krajowych.  Przejazdy  kolumn  będą  także
elementem  szkolenia.

Przemieszczanie  się  kolumn  jest  koordynowane  tak,  aby
minimalizować  utrudnienia  w  ruchu  drogowym.  Kolumny  są
eskortowane przez Żandarmerię Wojskową i pododdziały regulacji
ruchu, we współpracy z policją i władzami lokalnymi.

Informacje dla kierowców:

Kolumna może liczyć maksymalnie 20 pojazdów.
Odległość między kolumnami nie może być mniejsza niż 500
metrów.
Kolumnę liczącą 6 i więcej pojazdów rozpoczyna i kończy
pojazd  z  pomarańczową  tablicą  z  piktogramem  3
ciężarówek.
Pojazdy  w  kolumnie  mają  chorągiewki:  niebieską  na
pierwszym pojeździe i zieloną na ostatnim.
Włączone są światła mijania lub drogowe.

Kolumny stosują się do przepisów ruchu drogowego, z wyjątkiem
pojazdów  uprzywilejowanych  (Żandarmerii  Wojskowej  lub
pododdziałów  regulacji  ruchu).  Wyprzedzanie  kolumn  jest
dozwolone,  ale  manewr  musi  być  nieprzerwany,  a  wjeżdżanie
między pojazdy zabronione.
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Apelujemy o szczególną ostrożność, stosowanie się do poleceń
osób zabezpieczających przejazd oraz zadbanie o bezpieczeństwo
własne i innych uczestników ruchu.

Ochrona informacji:

Nie  należy  publikować  zdjęć,  lokalizacji,  dat  ani  godzin
przejazdów kolumn ani danych dotyczących wylotów i lądowań
wojskowych statków powietrznych, aby nie narazić państwa na
niebezpieczeństwo.

 

źr.: gov.pl

Uroczysta  Msza  Święta  w
intencji  strażaków  i  ich
rodzin  w  Sanktuarium  w
Pasierbcu
25.08.2025 r.

W  sobotę  23  sierpnia  br.  do  Sanktuarium  Matki  Bożej
Pocieczenia  w  Pasierbcu  wyruszyła  coroczna  pielgrzymka
strażaków.  W  sanktuarium  odprawiona  została  uroczysta  Msza
Święta w intencji funkcjonariuszy straży pożarnej oraz ich
rodzin, której przewodniczył ks. Marcin Mastalski. Pielgrzymka
tradycyjnie  rozpoczyna  obchody  tygodniowego  odpustu
parafialnego.

W wydarzeniu wzięły udział delegacje jednostek OSP z terenu
całego powiatu. Wśród uczestników byli także przedstawiciele
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samorządów  lokalnych,  w  tym  Powiatu  Limanowskiego,  który
reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak.

Pielgrzymka jest okazją, aby podziękować za codzienną służbę
wszystkim druhom, którzy z poświeceniem niosą pomoc i ratunek
innym.

fot. KP PSP Limanowa

24 lipca – życzenia z okazji
Święta Policji
24 lipca 2025

24 lipca na mocy uchwały Sejmu RP obchodzone jest w całym
kraju  Święto  Policji,  upamiętniające  powołanie  Policji
Państwowej (1919 r.).

Praca Policjantów i pracowników cywilnych służb Policji ma
ogromne  znaczenie  dla  struktur  państwa  i  systemu
bezpieczeństwa  obywatelskiego.  Jest  wymagająca  i
odpowiedzialną służbą, a jej podstawą jest niesienie pomocy w
sytuacjach kryzysowych, zagrażających osobom, społecznościom,
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a  także  ochrona  i  egzekwowanie  prawa  oraz  edukowanie
społeczeństwa.

 

W dniu Święta Policji Państwowej wszystkim funkcjonariuszkom,
funkcjonariuszom jednostek mundurowych i pracownikom cywilnym
Policji, szczególnie Komendy  Powiatowej Policji w Limanowej,
przekazujemy  serdeczne  życzenia,  wyrazy  szacunku  i
podziękowania. Życzymy spełnienia w pracy zawodowej, sukcesów,
osiągnięcia  zamierzonych  celów,  jak  również  pomyślności  w
życiu osobistym.

Relacja  z  obchodów  święta  Policji  w  Powiecie  Limanowskim,
które odbyły się w Mszanie Dolnej dostępna jest TUTAJ

Obchody Święta Policji 2025 w
Powiecie Limanowskim
22 lipca 2025

22 lipca w Mszanie Dolnej odbyły się Powiatowe obchody Święta
Policji – ogólnopolskie święto obchodzone 24 lipca, upamiętnia
106.  rocznicę  powołania  Policji  Państwowej.  W  tym  roku
obchodom towarzyszy ważny jubileusz 100-lecie obecności kobiet
w polskiej służbie policyjnej.

W  uroczystościach  wzięli  udział  przedstawiciele  władz
parlamentarnych, samorządów miejskich i gminnych, jak również
przedstawiciele  jednostek  policyjnych  z  regionu.  Powiat
Limanowski reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
oraz Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak.

Starosta  Limanowski  z  okazji  święta  przekazał
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funkcjonariuszkom i funkcjonariuszom serdeczne życzenia oraz
podziękowania za codzienną służbę, a także za wieloletnią,
dobrą współpracę z Komendą Powiatową Policji w Limanowej oraz
Regionem IPA Limanowa. Wręczył również okolicznościowe listy
gratulacyjne  awansowanym  osobom.   Podczas  uroczystości
przyznano  także  wyróżnienia  osobom  zasłużonym  dla  Polskiej
Sekcji  Międzynarodowego  Stowarzyszenia  Policji  IPA
(International Police Association), którym został uhonorowany
m.in. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Tegoroczne  Obchody  Święta  Policji  w  powiecie  Limanowskim
zainaugurowała  w  niedzielę  20  lipca  br.  w  uroczysta  Msza
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Święta  sprawowana  w  Bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej  w
Limanowej  w  intencji  funkcjonariuszy,  pracowników  cywilnych
Policji  oraz  ich  rodzin.  Eucharystii  przewodniczył  ks.  dr
Kazimierz Fąfara – Zastępca Diecezjalnego Kapelana Policji.

W uroczystości wzięli udział m.in. Komendant Powiatowy Policji
w  Limanowej  insp.  Mariusz  Dymura  wraz  ze  swoim  Zastępcą,
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta
Limanowa Jolanta Juszkiewicz, kadra kierownicza limanowskiej
komendy, funkcjonariusze oraz ich bliscy. Obecni byli również
przedstawiciele  innych  służb  mundurowych  oraz  instytucji
współpracujących z Komendą Powiatową Policji w Limanowej.

źr. KPP Limanowa

Pilny  komunikat!  Trwają
poszukiwania  sprawcy
strzelaniny w Starej Wsi
27 czerwca 2025

Policja   prowadzi   intensywne  poszukiwania  57-letniego
mężczyzny, sprawcy strzelaniny w Starej Wsi.
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Małopolska Policja informuje, że mężczyzna może być ubrany w
niebieską bluzę, niebieskie dżinsy i jasne buty. Poszukiwany 
jest niebezpieczny i może posiadać przy sobie broń palną.

Apelujemy  o  zachowanie  szczególnej  ostrożności!  Wszelkie
informacje o poszukiwanym należy zgłaszać pod nr alarmowy 112.

Udostępniamy opublikowany przez Małopolską Policję wizerunek,
poszukiwanego mężczyzny.
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XIV  powiatowe  zawody  w
sporcie  pożarniczym
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych  odbyły  się  w
Mszanie Dolnej
16 czerwca 2025 r.

14 czerwca br. na obiekcie KS Turbacz w Mszanie Dolnej miały
miejsce XIV powiatowe zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych
z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Uczestnicy  rywalizowali  w
konkurencjach:  bieg  sztafetowy  400  m  z  przeszkodami  oraz
rozwinięcie bojowe.

Współorganizatorami zawodów byli: Komenda Powiatowa Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  Oddział  Powiatowy  Związku
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  Limanowej  oraz  Powiat
Limanowski.

W konkurencjach wystartowało łącznie 15 drużyn – 12 w grupie
chłopców ( MDP przy OSP Jodłownik, Sadek, Szyk, Skrzydlna,
Zalesie, Podłopień, Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica, Limanowa,
Krasne Lasocice i Tymbark), oraz 3 w grupie dziewcząt ( MDP z
OSP Szyk, Sadek i Łukowica).
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Skład komisji Sędziowskiej tworzyli: funkcjonariusze KP PSP w
Limanowej. Głównym sędzia zawodów był asp. Czesław Kulig.

Klasyfikacja  generalna  w  poszczególnych  grupach  przedstawia
się następująco:

Grupa chłopców:

miejsce – MDP OSP Skrzydlna z wynikiem 1051,77 pkt,1.
miejsce – MDP OSP Krasne Lasocice z wynikiem 1031,832.
pkt,
miejsce – MDSP OSP Szyk z wynikiem 1030,55 pkt.3.

 W grupie dziewcząt:

miejsce – MDP OSP Szyk z wynikiem 1026,79 pkt,1.
miejsce – MDP OSP Sadek z wynikiem 976,12 pkt,2.
miejsce – MDP OSP Łukowica z wynikiem 918,05 pkt.3.

Nagrodami dla zwycięzców były czeki ufundowane przez Starostwo
Powiatowe o wartości kolejno:

1500 zł za miejsce 1
1000 zł za miejsce 2
700 zł za miejsce 3

Pozostałe drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy.

Nagrody  dla  zawodników  przekazali  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Pietrzak.

Serdecznie  gratulujemy  zdobywcom  miejsc  na  podium  oraz
wszystkim  uczestnikom  zawodów  –  młodym  druhom  oraz  ich
opiekunom za wspaniałą, sportową postawę i zaangażowanie!

Organizatorzy  dziękują  również   burmistrz  m.  Mszana  Dolna
Agnieszce Orzeł oraz Zarządowi KS TURBACZ za udostępnienie
obiektu  oraz  jednostkom  OSP  w  Skrzydlnej  i  Sadku  za
dostarczenie  elementów  toru  do  sztafety  oraz  rozwinięcia
bojowego,  oraz  Miastu  Mszana  Dolna  za  pomoc  techniczną  w



organizacji konkurencji.

źr./ fot.: KP PSP Limanowa
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